
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 24.12.2020 № 2119-89-07 «Про затвердження Програми відзначення 

державних та професійних свят, ювілейних дат та святкування Дня міста 
Бровари, заохочення за заслуги перед Броварською міською 

територіальною громадою на 2021 рік» (зі змінами)

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1.Внести зміни в додаток до Програми відзначення державних та професійних 
свят, ювілейних дат та святкування Дня міста Бровари, заохочення за заслуги 
перед Броварською міською територіальною громадою на 2021 рік, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 24.12.2020 № 2119-89-
07 (зі змінами), виклавши його в новій редакції (додається).

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого справами 
виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА. 

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.11.2021 р.
№ 554-17-08


